
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 5 февраля 2019 года N 36

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства транспорта
Российской Федерации от 16 августа 2016 г. N 243 "О создании
администраций пунктов пропуска через государственную границу Российской
Федерации"

В соответствии с пунктами 4, 5.5_27.8 Положения о Министерстве
транспорта Российской Федерации, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. N 395, пунктом 20
Правил установления, открытия, функционирования (эксплуатации),
реконструкции и закрытия пунктов пропуска через государственную границу
Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 26 июня 2008 г. N 482, а также распоряжением
Правительства Российской Федерации от 11 сентября 2008 г. N 1308-р

приказываю:

1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства транспорта
Российской Федерации от 16 августа 2016 г. N 243 "О создании
администраций пунктов пропуска через государственную границу Российской
Федерации", изложив его согласно приложению* к настоящему приказу.

________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Руководителю федерального государственного казенного учреждения
"Дирекция по строительству и эксплуатации объектов Росграницы"
В.Н.Шишмареву определить организационную структуру и персональный
состав администрации пункта пропуска через государственную границу
Российской Федерации, предусмотренного пунктом 220 приложения к
настоящему приказу.

Министр

http://docs.cntd.ru/document/456015539
http://docs.cntd.ru/document/901904702
http://docs.cntd.ru/document/901904702
http://docs.cntd.ru/document/901904702
http://docs.cntd.ru/document/902108671
http://docs.cntd.ru/document/902108671
http://docs.cntd.ru/document/902118472
http://docs.cntd.ru/document/456015539
http://docs.cntd.ru/document/445135745


Е.И.Дитрих

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

рассылка


